PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.691. DE 25 DE NOVEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAçÃO DE DOTAçÄO, PARA ATENDER DESPESAS coM TARIFAS BANCÁRIAS REFERENTE À
PUBLTCAÇÃO NO DOU/OGU E REAN.A,LTSE/REPROGRAMAçÄO, RELATIVO AO TERMO ADrrrVO AO
coNTRATo DE REPASSE N.86650r/201s - opERAÇÃo ros¡zoe-I8 - pAReuE Do CERRADo. pRocESSo

N. 9,238-712018. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. solrcrrAçÃo r.soz - UNTDADE pn crsr.Ã.o DE TNFRAEST. E sERVrÇos púsrrcos

PEDIDO

D E C RETA:

3.544 nnqursrçÃo REMANEJAMENTo

ART. lo - FICA ABERTo No ORÇAMENTo Do tr¿LrNIcÍplo, uM cRÉDITo ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 460,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA REArS) NA(S)
oornÇÃo(ops):

10.01.15.452.0186,1512 lMpI-ANTAcÃonnvtrerlz¡.cÃoDEpRACAS.pARoUESEJARDTNS
4.4.90,39.00 ourRos sERV TERCEIRoS-pESSoA ruRÍorce

OOOO PROPRIA

R$ 460,00

TOTAL....R$ 460,00

ART. 2o - A coBERTURA Do cRÉono DE eun TRATA o ART. r" rAR-sn-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇ¡o prRcml DA(s) sEcurNTE(s¡ oornçÃo1Õns¡ to oRÇAMENTo
VIGENTE:

IO.OI.O4.I22,OI 9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE OB CBSTEO
3.3.90.39.00 ourRos SERVICoS DE TERcErRos - pESSoA ¡uRÍnrc¡

OOOO PROPRIA

R$ 460.00

TOTAL....R$ 460,00

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBI tCnçeO.

Página I de 2

Do MUNIcÍpro nn ¡uNnr¡,Í

LUIZ MACHADO

MI.INICIPAL

¡osÉ

GESTORDA EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE og cesTÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E CINCO DIA(S) OO TT¡Ês DE NOVEMBRO Do ANo DE DOIS MIL E
VINTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Piryina2 rlc2